12336 CAJA INSECTICIDA KILLER MOSCAS Y ZANCUDOS 12x390CC. 2,00 CAJ $24.300,00 15% $41.310

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$443.976
$0
$84.355
$0

$528.331

SON: QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10678 CAJA DESOD. AEROSOL AROM VAINI/FLOR 12x225gr. 1,00 CAJ $15.360,00 15% $13.056

12647 CAJA CERA CREMA BRILLINA D/P INCOLORA 12x340cc. 2,00 CAJ $15.720,00 15% $26.724

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$443.976
$0
$84.355
$0

$528.331

SON: QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL